

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

I/O Scripts IVS

Hørkær 12 A
2730 Herlev

CVR nr. 38021575

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Dirigent

Michael Sebastian Toudal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I/O Scripts IVS
Hørkær 12 A
2730 Herlev

Telefon: 3098 0888
CVR-nr.: 38021575
Stiftelsesdato: 20. september 2016
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Michael Sebastian Toudal

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indtægter fra royalties vedr. tidligere udviklede produkter.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -217.428.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2021.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021 vil ligge på niveau med 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	104.642	89.520
2. Personaleomkostninger	-125.773	-99.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.600	-161.600
Resultat før finansielle poster	-182.731	-171.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.587	7.782
Andre finansielle indtægter	2.340	15.241
Andre finansielle omkostninger	-57.624	-51.356
Ordinært resultat før skat	-217.428	-199.820
Skat af årets resultat	-20.020	0
ÅRETS RESULTAT	-237.448	-199.820
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-237.448	-199.820
Disponeret i alt	-237.448	-199.820

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under opførelse og forudbetalinger	485.157	646.757
Immaterielle anlægsaktiver i alt	485.157	646.757
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.152	21.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.152	21.565
Anlægsaktiver i alt	527.309	668.322
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.092	49.059
Andre tilgodehavender	229.207	221.395
Tilgodehavender i alt	283.299	270.454
Likvide beholdninger	5.649	11.256
Likvide beholdninger i alt	5.649	11.256
Omsætningsaktiver i alt	288.948	281.710
AKTIVER I ALT	816.257	950.032

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1	1
Reserver for udviklingsomkostninger	646.757	646.757
Overført overskud eller underskud	-1.580.004	-1.342.556
Egenkapital i alt	-933.246	-695.798
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	32.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.732.503	1.612.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.749.503	1.645.830
Gældsforpligtelser i alt	1.749.503	1.645.830
PASSIVER I ALT	816.257	950.032

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	116.285	78.864
Andre omkostninger til social sikring	9.488	20.543
	125.773	99.407
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 2	 1

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
